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»رستمی« المپیک را  از دست داد
فارس: نایب رئیس فدراسیون وزنه برداری گفت: 
ویزای کیانوش رستمی برای رفتن به کلمبیا آمده بود 
ولی وی به مربیان اعلام کرد که به این کشور نخواهد 
رفت. مسابقات وزنه برداری قهرمانی بزرگسالان 
آمریکای جنوبی و آخرین رقابت گزینشی بازی های 
المپیک در کلمبیا، آخرین شانس وزنه برداران است 
تا با جمع امتیازات لازم خود را به توکیو برسانند. 
ولی دیروز این خبر مخابره شد که کیانوش رستمی 
ملی پوش کشورمان به کلمبیا نخواهد رفت و بدین 
ترتیب وی از شرکت در بازی های المپیک توکیو باز 
خواهد ماند. داوود باقری  در خصوص اعزام تیم دو نفره 
وزنه برداری ایران به مسابقات گزینشی المپیک در 
کلمبیا، اظهارداشت: ویزای کیانوش رستمی، سهراب 
مرادی و محمدحسین برخواه سرمربی تیم ملی برای 
شرکت در مسابقات قهرمانی آمریکای جنوبی آمد. 
سهراب مرادی و محمدحسین برخواه به کلمبیا اعزام 
می شوند. نایب رئیس فدراسیون وزنه برداری در پاسخ 
به این سوال که دلیل انصراف کیانوش رستمی جهت 
شرکت در مسابقات گزینشی المپیک در کلمبیا چه 
بود، عنوان کرد: کیانوش دلیلی برای عدم حضور در این 
رقابت ها اعلام نکرده و فقط به مربیان گفته است که به 

کلمبیا نخواهد رفت. 

صدرنشینی پاراوزنه برداری ایران 
تسنیم: ملی پوشان دسته های ۱۰۷ و +۱۰۷ 
کیلوگرم تیم ملی وزنه برداری ایران به مقام قهرمانی 
در رقابت های جام جهانی دست یافتند. در سومین و 
آخرین روز از رقابت های جام جهانی پاراوزنه برداری 
در تایلند، رقابت دسته های ۱۰۷ و +۱۰۷ کیلوگرم 
به صورت همزمان برگزار شد. در دسته ۱۰۷ 
کیلوگرم که 4 وزنه بردار حضور داشتند، سامان 
رضی ملی پوش کشورمان با رکورد 23۷ کیلوگرم 
به مقام نخست رسید و صاحب مدال طلا شد. وی 
در تلاش های اول و دوم توانست وزنه های 22۷ و 
23۷ کیلوگرمی را مهار کند، اما در تلاش سوم و 
حمله به وزنه 2۷5.5 کیلوگرم که ۰.5 کیلوگرم 
بیشتر از رکورد دنیا بود، موفق عمل نکرد تا با همان 
23۷ کیلوگرم به کار خود پایان بدهد. در دسته 
+۱۰۷ کیلوگرم که 3 وزنه بردار حضور داشتند، 
منصور پورمیرزایی ملی پوش تیم ایران ابتدا در مهار 
وزنه های 236 و 249 موفق بود و قهرمانی اش را نیز 
مسجل کرد، اما در تلاش سوم نتوانست در مهار وزنه 
256 کیلوگرمی موفق باشد تا با رکورد 249 کیلوگرم 
بر سکوی نخست بایستد.  بدین ترتیب تیم ملی 
پاراوزنه برداری ایران در جدول مدالی رقابت های 
جام جهانی با 5 طلا و یک برنز در رده نخست ایستاد .

خارجازمستطیلسبز

 برانکو: به قراردادم 
با عمان پایبندم

سرمربی تیم ملی فوتبال عمان به خبر جدایی 
از این تیم و برعهده گرفتن هدایت تیم ملی فوتبال 
ایران واکنش نشان داد. در روزهای اخیر خبر 
بازگشت برانکو ایوانکوویچ به تیم ملی فوتبال ایران 
به گوش رسیده است. رسانه ها از مذاکره فدراسیون 
فوتبال ایران با برانکو برای جایگزینی اسکوچیچ 
خبر دادند که فدراسیون فوتبال با انتشار بیانیه ای 
به این خبر واکنش نشان داد و آن را رد کرد. البته 
روزگذشته هم  برانکو این خبر را تکذیب کرد. 
سرمربی تیم ملی فوتبال عمان گفت: من به قراردادم 
با فدراسیون فوتبال عمان پایبند هستم. می خواهم 
تیم قوی را آماده انتخابی جام جهانی کنم و تمام 
تمرکزم روی تیم ملی عمان است. برانکو در سال 
2۰۱9 با تیم ملی فوتبال عمان قرارداد امضا کرد که 
این قرارداد تا سال 2۰22 اعتبار داشته و  یکسال 

دیگر هم آن را تمدید کرده است.

خـــبر

دیـــدگــاه

همیشه و در همه حال دیدارهای سپاهان و پرسپولیس از 
حساسیت و جذابیت زیادی برخوردار بوده و دو تیم تلاش کرده اند 
تا بهترین بازی  فصل شان را مقابل یکدیگر ارائه کنند. این بار 
هم مدعیان اصلی قهرمانی در این فصل در شرایطی باهم دیدار 
می کنند که پیروزی در این مسابقه احتمال قهرمانی در این فصل 
را به مراتب افزایش می دهد و بر این اساس انتظار برگزاری بازی 
تماشایی را باید از نمایندگان اصفهان و تهران داشت. سپاهان 
با 63 گل زده بهترین خط حمله این فصل را در میان تیم های 
لیگ برتری در اختیار دارد و در مقابل پرسپولیس هم با ۰۱ 
گل خورده عنوان بهترین خط دفاعی را در اختیار دارد. بنابراین 
بازیکنان این خطوط آماده اند تا ثابت کنند بی دلیل تا اینجای فصل 
موفق نبوده اند. پرسپولیس به خاطر فشار زیادی که در بازی های 
لیگ قهرمانان آسیا متحمل شده در مقایسه با سپاهان که درگیر 
این رقابت ها نبوده کمی خسته تر خواهد بود و بدن  بازیکنان این 
تیم تحلیل رفته است. البته این موضوع نمی تواند عامل برتری 
نماینده اصفهان باشد ولی در جریان مسابقه تاثیرگذار است 
و می تواند به سپاهان کمک کند. البته که ریکاوری کادرفنی 
پرسپولیس می تواند به بازیکنان این تیم کمک شایانی کند. 
روی نیمکت دو تیم تفکرات محرم نویدکیا و یحیی گل محمدی 
در تعیین نتیجه بازی اهمیت بسزایی دارد. سرمربی سپاهان 
فوتبال نوینی به تیمش داده و هافبک سرعتی و تاکتیکی این 
تیم با کارهای ترکیبی متنوعی که انجام می دهند به دنبال تغذیه 
مهاجمان تیمشان هستند و حداکثر تلاش خود را خواهند کرد تا 
به دروازه پرسپولیس آسیب بزنند. در مقابل سرمربی پرسپولیس 
بیشتر روی حرکات از کناره ها و قدرت بالای مهاجمانش به همراه 
هافبک هایی تکیه دارد که به خوبی به خط حمله اضافه می شوند 
و امیدوار است تا آنها بتوانند دروازه سپاهان را باز کنند. هر دو 
تیم تلاش می کنند تا مالکیت توپ را در اختیار داشته باشند و 
به خصوص میانه زمین را از دست ندهند. بدون شک تیمی که 
بتواند توپ را بهتر به گردش در بیاورد و از چاشنی شانس بهره 
بیشتری ببرد احتمال آنکه برنده این مسابقه حساس شود، بسیار 
بیشتر خواهد بود. کسب سه امتیاز این مسابقه باعث می شود تا 
اختلاف امتیازی ایجاد شود و فرصت رسیدن به قهرمانی این 
فصل افزایش یابد. برتری در چنین دیدارهایی می تواند انگیزه 
تیم مدعی قهرمانی را افزایش دهد و هر دو تیم حداکثر تلاششان 
را برای برتری می کنند. در حال حاضر سپاهان و پرسپولیس 
آماده ترین تیم های لیگ برتر هستند و دست سرمربیان دو تیم 
برای چینش ترکیب مورد نظرشان باز است. پیام نیازمند، عزت ا.. 
پورقاز، دانیال اسماعیلی فر، امید نورافکن، احسان حاج صفی، 
سروش رفیعی، محمد کریمی، محمدرضا حسینی، محمد محبی 
و سجاد شهباززاده بازیکنان آماده سپاهان هستند و در پرسپولیس 
هم حامد لک، سیدجلال حسینی، محمدحسین کنعانی زادگان، 
احمد نوراللهی، کمال کامیابی نیا، میلاد سرلک، امید عالیشاه، 
مهدی ترابی، شهریار مغانلو و عیسی آل کثیر در شرایط بسیار 
خوبی قرار دارند. در بازی های بزرگ بازیکنان مهم و تاثیرگذار 
نقش زیادی در پیروزی و شکست تیمشان دارند. اولین اشتباه 
می تواند آخرین اشتباه باشد. تیمی که روز بدون اشتباهی را 
پشت سر بگذارد بخت بیشتری برای برنده شدن دارد و باید منتظر 

روز مسابقه شد.

تقابل آماده ترین تیم های ایران 

    قنات  
ورزشگاه اختصاصی شهر رفسنجان که برای میزبانی 
از بازی های تیم مــس این شهر در حال ساخت است، 
با مشکلی عجیب روبه رو شده و زمان رونمایی از آن 
حداقل شش ماه عقب افتاده است. کشف یک قنات در 

زیر ورزشگاه، همه چیز را با ابهام مواجه کرده است.

        چک
این تصویر چکی است که باشگاه تراکتور به رشید 
مظاهری داده و حالا برگشت داده شده که این موضوع 
مورد اعتراض رشید مظاهری قرار گرفته است. گلر استقلال 
با اعتراض نسبت به نورشرق و باشگاه تراکتور امیدوار به 

اجرای روند اعتراض پرونده خود در این زمینه است.

         کاپیتان
سیدجلال حسینی  از نــاحــیه همسترینگ دچار 
آسیب دیدگی بود و در آخرین بازی مرحله گروهی نیز  در 
حالی به میدان نرفت که سرخ ها دو بازی سرنوشت ساز در 
پیش داشتند. کاپیتان تیم پرسپولیس در تمرین گروهی 

شرکت کرد تا خیال یحیی گل محمدی را راحت کند.

ت
شــ

سنو
عک

حسن روشن پیشکسوت استقلال معتقد 
است آبی ها باید در دیدار مقابل ذوب آهن به 
پیروزی رسیده تا در دربی پایتخت با روحیه 

بهتری به میدان بروند.
می کنید؟  بازی مقابل ذوب آهن را چطور ارزیابی 
استقلال بازی سختی را مقابل ذوب آهن 
در پیش دارد.استقلال از بازی های آسیایی 
بازگشته و فشاز زیادی از لحاظ بدنی به تیم وارد 
شده است. امیدوارم که استقلال بتواند در این 

دیدار به برتری برسد.
 برد این دیدار چــقدر مــی تواند به 

استقلال کمک کند؟
استقلال با برد در این بازی می تواند با روحیه 
بسیاربالایی به مصاف پرسپولیس در دربی 
برود. همچنین می تواند استقلال را در کورس 

قهرمانی نگه دارد.
  نـــظرتان در خصوص دربی پایتخت 

چیست؟
استقلال اگر می خواهد در دربی موفق باشد 
باید در دیدار مقابل ذوب آهن نتیجه خوبی 
به دست بیاورد. البته باید کادرفنی فکری هم 

به حال خط دفاعی کند.
جدا شد؟ فراز کمالوند هم از کادرفنی استقلال 
جـدایی وی خــللی در رونــــد استقلال 
ایجاد نخواهد کرد زیرا که فرهاد مجیدی و 
کادرفنی اش در این مدت توانسته اند به شناخت 
خوبی از تیم دست پیدا کرده و نتایج مناسبی 

هم کسب کنند.

گفــتوگــو
حسن روشن: 

کادرفنی استقلال 
 باید به فکر 

خط دفاع باشد

فوتبالداخلی
 ایسنا: فدراسیون بین المللی تاریخ وآمار، تیم منتخب 
قرن این قاره را اعلام کرد که نام علی پروین و علی دایی 
دو اسطوره فوتبال ایران در آن دیده می شود. فدراسیون 
بین المللی تاریخ وآمار در ادامه معرفی برترین تیم های یک 
قرن اخیر قاره های مختلف، به سراغ قاره آسیا آمد و تیم 
منتخب این قاره را در ۱۰۰ ساله گذشته اعلام کرد. نام علی 
پروین و علی دایی در این تیم دیده می شود. این تیم برترین 
بازیکنان آسیایی از سال ۱9۰۱ تا 2۰۰۰ را معرفی کرده که 
برای تیم های ملی شان در قاره آسیا به میدان رفتند. عربستان، 
ژاپن و کره جنوبی هر کدام با 3 نماینده و ایران با 2 نماینده در 

این تیم حضور دارند.
تسنیم: سایـــت کــنفدراسیون فوتبال آسیا هفته 
گذشته نظرسنجی بهترین گل مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا 2۰2۱ در منطقه غرب را منتشر کرد که سه گل از 
نمایندگان کشورمان هم در میان نامزدها جای داشتند. 
با پایان مهلت شرکت در این نظرسنجی، گل  ، »محمد 
عباس زاده« به پاختاکور با کسب 44.2 درصد آرا، بهترین گل 
دورگروهی لیگ قهرمانان آسیا لقب گرفت. گل های شهریار 
مغانلو به الریان و مهدی قائدی به الاهلی هم به ترتیب 42.86 
و 8.4۷ درصد رأی کاربران سایت AFC  را به دست آوردند و 

در رتبه های بعدی ایستادند.

  زین الدین زیدان که انتظار مــی رود پس از تجربه فصلی 
دشــوار با رئال مادرید و حذف تیمش در مرحلــه نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا، در پایان فصل جاری از سمت سرمربیگری 
این تیم کنار بکشد، این در حالی است که قرارداد فعلی او با این 
باشگاه اسپانیایی تا ســال 2۰22 اعتبار دارد. نشریه ایتالیایی 
»توتو اســپورت« حالا خبر می دهد که زیدان 48 ساله ممکن 
است در صورت ترک رئال، جانشین آندره آ پیرلو در یوونتوس 
شود. پیرلو که تیمش در تلاش برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان 
است، سخت تحت فشار اســت و گفته می شود کسب سهمیه 
لیگ قهرمانان تنها شــرط ادامه حضور او در یووه نیست. آندره  

آنیلی رئیس باشگاه یوونتوس علاقه زیادی به 
زیدان دارد و در سال 2۰۱9 هم تلاش کرد 
تا این مربی فرانسوی را استخدام کند، اما در 
نهایت او تصمیم گرفت برای بار دوم هدایت 
کهکشــانی ها را برعهده بگیرد. زیزو بین 

سال های ۱996 تا 2۰۰۱ برای بانوی 
پیر بازی می کرد. دستمزد سالانه ۱2 
میلیون یورویی زیدان اما مانعی برای 
بازگشت احتمالی او به تورین است، 
چون باشگاه یوونتوس به دنبال کاهش 
هزینه ها برای جبران ضررهای مالی 

ناشی از شیوع کروناست.

بینالملل

سیدمهدیسیدصالحی
کارشناس  فوتبال 

»استقلال« و »تراکتور« مقابل حریفان خود قرار می گیرند  

ال کلاسیکوی وطنی با طعم طلسم شکنی 

3  باشگاه رئال مادرید، بارسلونا و یوونتوس در خصوص بیانیه 
یوفا نسبت به جریمه تیم های شرکت کننده در سوپرلیگ 
واکنش نشان دادند. باشگاه های یوونتوس، رئال مادرید و 
بارسلونا به صورت مشترک علیه یوفا موضع گرفتند و از رفتار 
تهدیدآمیز یوفا انتقاد کردند. آنها همچنین در خصوص تعهدنامه 
آن 9 باشگاه نیز صحبت کردند. روزجمعه گذشته یوفا علیه 9 
باشگاه شرکت کننده در سوپرلیگ اروپا بیانیه داد و آنها را شدیدا 
جریمه کرد. در پی این اتفاق، باشگاه های بارسلونا، رئال مادرید 
و یوونتوس نسبت به این جریمه ها موضع گرفتند که بیانیه آنها 
را در زیر بخوانید: باشگاه های سرمایه گذار زجر کشیده اند و زجر 
خواهند کشید و اصلا این فشار، تهدیدات و حملات نسبت به 

بیرون کشیدن از پروژه سوپرلیگ قابل قبول نیست. آنها مجبور 
شده اند از حق و وظیفه خود در خصوص ارائه راه حلی برای بهبود 
شرایط فوتبال چشمپوشی کنند. این اتفاق غیرقابل تحمل است 
و از طریق نهادهای وابسته به یوفا و فیفا اقداماتی انجام می شود 
تا از این ابتکار مانع شوند. روند بررسی رسیدگی در دادگاه در 
حال انتظار است. این 3 باشگاه در ادامه، بیانیه ای در خصوص 
تعهدنامه ۱2 باشگاه در خصوص »سوپرلیگ اروپا« منتشر کردند 
و در زیر عنوان کردند: با هدف اراده راه حلی برای وضعیت ناپایدار 
کنونی در صنعت فوتبال، ۱2 باشگاه به همراه سایر ذینفعان 
فوتبال اروپا دغدغه خود را آن هم تحت شرایط ویژه اقتصادی و 
اجتماعی کنونی به اشتراک گذاشتند و نگرانی یکسانی داشتند 

که اصلاحات ساختاری برای حفظ جذابیت و ماندگاری ورزش 
لازم و ضروری است. به همین منظور در تاریخ ۱8 آوریل )29 
فروردین( تمایل خود را برای ایجاد »سوپرلیگ« و ایجاد کانال 
ارتباطی بین یوفا و فیفا اعلام کردند. این 3 باشگاه در ادامه 
مدعی شدند که هر ۱2 باشگاه مطلع بودند که سوپرلیگ یک 
ایده منحصربه فرد است و می تواند علاقه زیادی در این ورزش 
ایجاد کند. آنها اعلام کردند که بیرون آمدن از چنین ایده ای 
را قبول نخواهند کرد و آن را بی مسئولیتی خواهند دانست. 
همچنین مدعی شدند که شکل سوپرلیگ می تواند تغییر 
کند و باید در خصوص آن بیشتر تحلیل کرد.  این 3 باشگاه در 
ادامه اظهارداشتند که مقابل تهدیدهای یوفا خواهند ایستاد و 
متاسف هستند که آن 9 باشگاه در چنین موقعیت ناسازگاری 
قرار گرفته اند. آنها به خاطر فوتبال و پایداری مالی وظیفه خود 
می دانند که به ایده سوپرلیگ ادامه دهند و مقابل فشارها و 

تهدیدها بایستند تا را ه حل های مناسب اجرایی شود.

بیانیه مشترک »رئال«، »بارسا« و »یوونتوس« علیه یوفا:

تا آخر پای »سوپرلیگ« هستیم!

آرمان ملی: دیدارهای هفته بیست ودوم لیگ برتر 
که از روزگذشته آغاز شده امروز با انجام 3 دیدار 
حساس در حالی پیگیری می شود که در مهمترین 
دیدار هفته تیم های سپاهان و پرسپولیس به مصاف 
هم می روند. در دیگر دیدار تراکتور و پیکان مقابل 
هم صف آرایی می کنند و در نهایت استقلال پذیرای 

ذوب آهن است. 
دیدار سپاهان و پرسپولیس را به طور قطع می توان   سپاهان - پرسپولیس

مهمترین بازی هر فصل فوتبال ایران پس از دربی 
تهران بر شمرد. دیدار تیم های پرطرفدار تهران و 
اصفهان که در بعضی از فصول در دو دهه اخیر از دربی 
تهران هم اهمیت بیشتری پیدا کرده است پراز ماجرا 
و داستان های متنوع است که لازمه هر جدال سنتی 
به شمار می رود. در ۷4 رویارویی رسمی تاریخ دو تیم 
در همه رقابت های رسمی از دهه 4۰، سپاهان ۱8 
بار و پرسپولیس 25 بار پیروز شده اند ضمن اینکه 
3۱ دیدار نیز با نتیجه تساوی به پایان رسیده است، 
همچنین تاکنون ۱68 گل در بازی های دو تیم زده 
شده است که ۷5 گل سهم سپاهان و 93 گل سهم 
پرسپولیس بوده است. به غیر از تهران و اصفهان، تبریز 
هم یکبار میزبان مصاف دو تیم بوده که در آن دیدار 
سپاهان با نتیجه 2 بر صفر پرسپولیس را شکست 

داد. سپاهان هرچند در مجموع رقابت ها برد کمتری 
نسبت به پرسپولیس کسب کرده، اما در رقابت های 
لیگ برتر بهتر از پرسپولیس عمل کرده است و در 
مجموع 2 برد بیشتر در این رقابت ها دارد. گفتنی 
است آخرین باری که سپاهان برابر پرسپولیس در 
لیگ برتر و در جریان بازی شکست خورده است به 
3 سال و 3 ماه پیش بازمی گردد جایی که در نیم 
فصل دوم لیگ هجدهم سپاهان با نتیجه 2 بر صفر 
در ورزشگاه آزادی شکست خورد در این بین البته 
در نیم فصل دوم فصل گذشته نتیجه دیدار دو تیم با 
حکم کمیته انضباطی به سود پرسپولیس اعلام شد 
که آن نتیجه در زمین بازی رقم نخورد. مدیران این 
باشگاه با ارسال نامه ای به سازمان لیگ درخواست 
کردند با توجه به اتفاق های دیدار سال گذشته این 
تیم مقابل سپاهان که در نهایت سبب لغو آن مسابقه 
شد و همچنین مسائلی که در سال های اخیر در زمان 
سفر سرخپوشان به اصفهان رخ داده تمهیدات ویژه ای 
برای جلوگیری از تکرار آن مسائل در نظر گرفته شود. 
مدیران باشگاه پرسپولیس از سازمان لیگ درخواست 
کرده اند از تجمع هواداران حریف مقابل فرودگاه و 
هتل برای جلوگیری از تمرکز بازیکنان و کادرفنی 
جلوگیری شود. همچنین رعایت کامل مسائل مربوط 
به رعایت پروتکل های بهداشتی مقابل فرودگاه و 

هتل، جلوگیری از ورود مهمانان اضافی، صدور کارت 
برای برخی عوامل و مهمان های تیم حریف بیش از 
ظرفیت مجاز، ورود تماشاگران به داخل ورزشگاه با 
هر عنوانی و درنظر گرفتن امنیت تیم پرسپولیس از 
دیگر مواردی است که مدیریت باشگاه پرسپولیس در 

نامه خود به سازمان لیگ روی آن تاکید کرده است.
 نظر کارشناس

مــجید جـــلالی در خصوص دیدار سپاهان و 
پرسپولیس در هفته بیست ودوم مسابقات لیگ برتر 
فوتبال گفت: فوتبالی که سپاهان ارائه می دهد 
یک فوتبال خوب و تمیز است و پرسپولیس هم در 
لیگ قهرمانان نشان داد که از لحاظ فنی به سطح 
کاملی رسیده است. این بازی می تواند یک رقابت 
خوب بین دو تیم خوب ایران باشد و به عنوان یک 
بازی باکیفیت در پیشانی لیگ ثبت شود.  جلالی در 
پاسخ به این پرسش که »شانس کدامیک از دو تیم 
برای قهرمان شدن بیشتر است؟« افزود: این بازی 
می تواند قهرمان لیگ را تعیین کند، البته در شرایطی 

که نتیجه مساوی نباشد.
  پیکان- تراکتور

تیم فوتبال پیکان هفته گذشته توانست یک امتیاز 
برابر تیم آلومینیوم اراک کسب کند و با 26 امتیاز در 
جایگاه نهم قرار بگیرد. خودروسازان قصد دارند با 
برتری برابر تراکتور رتبه خود را در جدول رده بندی 
ارتقا بدهند. در آن طرف، تیم تراکتور بعداز صعود به 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به دنبال 
این است که در بازی های لیگ برتر فوتبال هم روند 
رو به رشد خود را ادامه بدهد و با برتری برابر تیم 
پیکان در کورس مدعیان قهرمانی قرار بگیرد. حمید 
عبداللهی مربی تراکتور  پیش از دیدار دو تیم تراکتور 
و پیکان اظهارداشت:. شکرخدا شرایطمان خوب است. 
تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم. آماده یک نبرد و 
بازی خوب هستیم. امیدواریم تماشاگران بازی خوبی 
از هر دو تیم ببینند. امیدواریم بچه ها ذهنشان آماده 
یک بازی بزرگ و خوب و برد باشد. مهم این است که 
ذهن بچه ها آماده برد باشد. روز یکشنبه تلاش و 

مبارزه می کنیم که بازی را ببریم.
  استقلال- ذوب آهن 

به عنوان  توانستند  پایتخت  آبی پوشان 
صدرنـــشین  بــــه مـــرحـــــله یک هشتم 

نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کنند. شاگردان 
مجیدی با وجود اینکه در گروه سختی از مسابقات 
لیگ قهرمانان آسیا قرار داشتند، اما مقتدرانه به 
مرحله حذفی این رقابت ها راه یافتند شاگردان 
مجیدی برای ماندن در کورس رقابت با مدعیان 
قهرمانی به 3 امتیاز بازی با ذوب آهن نیاز دارند و 
به طورحتم با تمام قوا به مصاف حریف اصفهانی 
خود می روند. محمد دانشگر توسط فرهاد مجیدی 
بخشیده شده و در تمرینات استقلال حضور دارد. 
شاگردان حسینی در تیم ذوب آهن وضعیت خوبی 
در جدول رده بندی ندارند و با ۱8 امتیاز در جایگاه 
سیزدهم جدول رده بندی قرار دارند. آنها قصد 
دارند با برتری برابر آبی پوشان پایتخت رتبه خود 
را در جدول رده بندی ارتقا بدهند. صالح مصطفوی 
مربی استقلال در نشست خبری پیش از دیدار تیم 
فوتبال استقلال مقابل ذوب آهن اصفهان در هفته 
بیست ودوم لیگ برتر فوتبال، گفت: بازی روز 
یکشنبه سنگین خواهد بود. ما ذوب آهن را آنالیز 
کرده ایم. این تیم بسیار منظم است و با برنامه 
دفاع می کند. پیداکردن روزنه در خطوط دفاعی 
آنها سخت است و باید به مجتبی حسینی تبریک 
بگویم که تا قبل از او ذوب آهن از آشفتگی دفاعی 
رنج می برد اما امروز خوب دفاع می کند. وی در 
مورد نبود قاسم حدادی فر در ترکیب ذوب آهن 
تصریح کرد: او یکی از اسطوره های ذوب آهن و از 
بازیکنان خوب فوتبال ایران است، اما همانطور که 
گفتم ذوب آهن در کار دفاعی منسجم است و فکر 

نکنم نبود یک بازیکن تاثیرگذار باشد.
  برنـــامـــه  دیــــدارهای باقی مانده هفته 

بیست ودوم:
 یکشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۰

فولادمبارکه سپاهان-پــرسپولیــس - ساعت 
2۰و25، ورزشگاه  نقش جهان 

پیکان-  تراکتور - ساعت 2۱و2۰، ورزشگاه  
شهدا شهرقدس

استقلال - ذوب آهن، ساعت 22و۱5، ورزشگاه 
آزادی

پنجشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۰
شهرخودرو- گل گهر سیرجان، ساعت ۱9، 

ورزشگاه  امام رضا)ع(

سرپرست تیم فوتبال استقلال در واکنش به برکناری 
پزشک و جدایی رسانه ای استقلال گفت:ان شاءا... 
برای  مجیدی  مطمئنا  و  می شود  همه چیز حل 

موفقیت های استقلال همه کار انجام می دهد.
 شوخی؟!

نصرا... عبداللهی بعداز خروج از باشگاه 
استقلال در خصوص اینکه قبل از حضورش 
در ساختمان باشگاه اعلام کرد دستیاری 
مجیدی دو سال دیگر مشخص می شود، 
اظهارکرد: من آن صحبت را به شوخی 

گفتم.
 کادر پزشکی 

وی در خصوص جدایی کادرپزشکی 
استقلال و اینکه فرهاد مجیدی دکتر تیم 

را اخراج کرده است،  گفت: آقای مجیدی چه 
کسی را برکنار کرده است؟ آقای »سیاهپوش« 

یک مدت در تمرینات استقلال حضور نداشت و 
قرار است تصمیم بگیرند تا چکاری انجام دهند. 
وی در خصوص اینکه خود سیاهپوش اعلام کرده 
از استقلال جدا شده است؛ عنوان کرد:  اگر خودش 

اینگونه گفته حتما راضی نبوده و می خواست از استقلال 
جدا شود.

عبداللهی در خصوص جــدایی مــحمد کاظمی از   رسانه ای 
مدیریت رسانه ای باشگاه استقلال افزود: در اینگونه 
موارد باید با آقای مجیدی صحبت کنید در 
ایران و در باشگاه های ما دو نفر برای تیم 
تصمیم می گیرند یکی فردی است که تیم 
را ارنج می کند و دیگری کسی است که 
پول خرج می کند. بقیه کمک می کنند. 
ان شاءا... همه چیز حل می شود و مطمئنا 
مجیدی برای موفقیت های استقلال 

همه کار انجام می دهد.
وی در خصوص صحبت هایی که  دستیار مجیدی 

پیرامون انتخاب دستیار مجیدی و 
مطرح شدن اسامی مثل بیژن طاهری 
عنوان می شود، گفت: 5 نفر دیگر هم 
هستند. )او خطاب به خبرنگاران گفت هر کدامتان 
چند اسم دیگر بگویید( شما خبرنگار هستید اگر 

بخواهید، بنویسید »مورینیو« را هم می آورند، فوقش او می گوید 
می آیم یا نمی آیم. همه این اسامی که گفتید درست نیست. 
سرپرست تیم فوتبال استقلال در پاسخ به این سوال که چه 
زمانی حضور دستیار مجیدی مشخص می شود؛ تصریح کرد: 
اگر لازم بدانند بعداز دربی دستیار را معرفی می کنند. خود 
کادرفنی هم در مصاحبه های قبل از بازی این موضوع را منتقل 
خواهند کرد.  وی در خصوص اینکه چرا تیم رسانه ای استقلال 
و عکاسان از حضور در تمرینات این تیم محروم شدند، گفت :  
شاید تا دربی شرایط همین باشد چون مسائلی همیشه هست 
برای آنکه حاشیه را بخوابانند و دور و اطراف تیم ساکت باشد 

یک مدت شرایط همین است همه چیز درست می شود.
  مصدومان 

وی در خصوص آخرین وضعیت مصدومان استقلال عنوان 
کرد: بازهم در این زمینه تصمیم گیرنده کادرپزشکی و فرهاد 
مجیدی است. همه بازیکنان استقلال مثل نادری، اسماعیلی 

و... خوب هستند. همه این نفرات هم به دربی می  رسند.
  لیست جدید

عبداللهی در پاسخ به این سوال که آیا از پرداختی به بازیکنان 
مطلع است یا خیر، اضافه کرد: اینها را بهتر است از قسمت مالی 
باشگاه بپرسید. وی ضمن تعریف و تمجید از فرهاد مجیدی در 
خصوص اینکه آیا لیست ورود و خروج استقلال مشخص شده 
است یا خیر، عنوان کرد: خیر. در این مورد هیات مدیره جلسه 
می گذارد و به نتیجه می رسند تا کاری را انجام دهند همه این 
صحبت هایی که مطرح می کنید خبرنگارانی که اینجا هستند 

می نویسند. به هرحال یا آنها را رد می کنیم و یا تایید.

نصرا... عبداللهی، سرپرست باشگاه استقلال: 

دستیار »مجیدی« بعد از دربی معرفی می شود


